

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód:

Stavba:

Eliminácia bezpečnostných rizík na ceste III/3550, Svidník - Vyšná Jedľová, 1. Etapa

JKSO:

Miesto:

k. ú. Nižná Jedľová , okr. Svidník

Objednávateľ:

Sprava a údržba ciest Prešovského samospr. kraja

Zhotoviteľ:

PAVLIČKO, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Stanislav Pavličko ml.

Poznámka:

KS:

Dátum:

20. 12. 2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

44020848
SK2022550409

IČO:

IČ DPH:

17085501

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH			177 600,00
DPH základná znižená	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	0,00	0,00
	20,00%	177 600,00	35 520,00
Cena s DPH v EUR			213 120,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:	0		
Stavba:	Eliminácia bezpečnostných rizík na ceste III/3550, Svidník - Vyšná Jedľová, 1. Etapa		
Miesto:	k. ú. Nižná Jedľová , okr. Svidník	Dátum:	20. 12. 2023
Objednávateľ:	Sprava a údržba ciest Prešovského samospr. kraja	Projektant:	
Zhotoviteľ:	PAVLIČKO, s.r.o.	Spracovateľ:	Stanislav Pavličko ml.

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		177 600,00	213 120,00
203-00	Mostný objekt č.M2357 (3550-003)	177 600,00	213 120,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Eliminácia bezpečnostných rizík na ceste III/3550, Svidník - Vyšná Jedľová, 1. Etapa

Objekt:

203-00 - Mostný objekt č.M2357 (3550-003)

JKSO:

Miesto: k. ú. Nižná Jedľová , okr. Svidník

KS:

Dátum: 20. 12. 2023

Objednávateľ:

Sprava a údržba ciest Prešovského samospr. kraja

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

PAVLIČKO, s.r.o.

IČO:

44020848

IČ DPH:

SK2022550409

Projektant:

IČO:

17085501

IČ DPH:

Spracovateľ:

Stanislav Pavličko ml.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

177 600,00

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	177 600,00	20,00%	35 520,00

Cena s DPH

v EUR

213 120,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Eliminácia bezpečnostných rizík na ceste III/3550, Svidník - Vyšná Jedľová, 1. Etapa

Objekt:

203-00 - Mostný objekt č.M2357 (3550-003)

Miesto:

k. ú. Nižná Jedľová , okr. Svidník

Dátum:

20. 12. 2023

Objednávateľ:

Sprava a údržba ciest Prešovského samospr. kraja

Projektant:

Stanislav Pavličko
ml.

Zhotoviteľ:

PAVLIČKO, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu177 600,00

D HSVPráce a dodávky HSV173 170,23

D 1Zemné práce20 785,37

1	K	113106241.S	Rozoberanie vozovky a plochy z panelov so škárami zaliatymi asfaltovou alebo cementovou maltou, - 0,40800t, vrátane nakladania, odvozu a uloženia	m2	60,000	1,99	119,40
2	K	113152440.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy cez 500 do 1000 m2, pruh š. cez 1 m do 2 m, hr. 100 mm 0,254 t, vrátane nakladania, odvozu a uloženia	m2	94,250	3,63	342,13
3	K	113152450.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy cez 500 do 1000 m2, pruh š. cez 1 m do 2 m, hr. 200 mm 0,508 t, vrátane nakladania, odvozu a uloženia	m2	68,250	5,43	370,60
4	K	113307112.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva ťaženého, hr.100- 200mm, -0,24000t, vrátane nakladania, odvozu a uloženia	m2	66,000	5,45	359,70
5	K	113307124.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.300 do 400mm, -0,5600t, vrátane nakladania, odvozu a uloženia	m2	68,250	25,73	1 756,07
6	K	115001106.S	Odvedenie vody potrubím pri priemere potrubia DN nad 600	m	80,000	75,76	6 060,80
7	K	115101203.S	Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu nad 1000 l do 2000 l	hod	120,000	10,67	1 280,40
8	K	115101303.S	Pohotovosť záložnej čerpaciej súpravy pre výšku do 10 m, s prítokom litrov za minútu nad 1000 do 2000 l	deň	5,000	4,43	22,15
9	K	119001801.S	Ochranné zábradlie okolo výkopu, drevené výšky 1,10 m dvojtyčové	m	64,000	7,28	465,92
10	K	121101111.S	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3, vrátane nakladania, odvozu a uloženia	m3	16,800	1,27	21,34
11	K	122202201.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 do 100 m3, vrátane nakladania, odvozu a uloženia	m3	9,900	7,50	74,25
12	K	129203201.S	Čistenie koryta vodotoku šírky dna 5m hĺbka dna do 5m hornina3, vrátane nakladania, odvozu a uloženia	m3	139,430	13,22	1 843,26
13	K	131201102.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, nad 100 do 1000 m3, vrátane nakladania, odvozu a uloženia	m3	172,700	10,54	1 820,26
14	K	162301121.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť nad 50 do 500 m	m3	235,200	1,76	413,95
15	K	167101102.S	Nakladanie neuláhnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	117,600	2,40	282,24
16	K	175101202.S	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	117,600	41,95	4 933,32
17	K	175203102.S	Prísyp tesniacej fólie na objektoch vodných stavieb vo svahu nad 1:5	m3	3,600	2,41	8,68
18	M	583310002100.S	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 63-125 mm	t	6,840	17,65	120,73
19	K	180401213.S	Založenie trávniku lúčneho výsevom na svahu nad 1:2 do 1:1	m2	98,000	0,87	85,26
20	M	005720001300.S	Osivá tráv - trávové semeno	kg	3,028	7,25	21,95
21	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	58,758	0,53	31,14
22	K	182201101.S	Svahovanie trvalých svahov v násype	m2	98,000	1,86	182,28

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	K	182301132.S	Rozprestretie ornice na svahu so sklonom nad 1:5, plocha nad 500 m2, hr.nad 100 do 150 mm	m2	98,000	1,73	169,54
D 2 Zakladanie							12 779,90
24	K	211971121.S	Zhotov. oplášť. výplne z geotext. v ryhe alebo v záreze pri rozvinutej šírke oplášť. od 0 do 2, 5 m	m2	14,143	2,03	28,71
25	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	14,426	1,43	20,63
26	K	212312111.S	Lôžko pre trativod z betónu prostého	m3	3,000	128,60	385,80
27	K	235681121.S	Tesnenie hradiacich stien - zhotovenie	m3	22,500	43,64	981,90
28	K	235681131.S	Tesnenie hradiacich stien - odstránenie	m3	22,500	27,17	611,33
29	K	271571111.S	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	14,461	49,20	711,48
30	K	273311114.S	Základové dosky mostných konštrukcií z betónu prostého tr. C 12/15	m3	3,049	128,03	390,36
31	K	273354111.S	Debnenie základových dosiek mostných konštrukcií - zhotovenie	m2	5,980	12,51	74,81
32	K	273354211.S	Debnenie základových dosiek mostných konštrukcií - odstránenie	m2	5,980	4,64	27,75
33	K	273362512.S	Dodatočné vystužovanie betónových konštrukcií betonárskou oceľovou chemickou injektážnou kotvou VME, D 12 mm -0.00001t	cm	4 575,000	0,75	3 431,25
34	K	273362514.S	Dodatočné vystužovanie betónových konštrukcií betonárskou oceľovou chemickou injektážnou kotvou VME, D 14 mm -0.00001t	cm	1 540,000	0,88	1 355,20
35	K	274311117.S	Základové pásy, prahy, vence mostných konštrukcií z betónu prostého tr. C 25/30	m3	15,751	150,26	2 366,75
36	K	274321118.S	Základové pásy, prahy, vence mostných konštrukcií z betónu železového tr. C 30/37	m3	11,195	165,66	1 854,56
37	K	274354111.S	Debnenie základových pásov mostných konštrukcií - zhotovenie	m2	31,232	12,56	392,27
38	K	274354211.S	Debnenie základových pásov mostných konštrukcií - odstránenie	m2	31,232	4,71	147,10
D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie							41 859,44
39	K	317141111.S	Osadenie ríms zo sklovláknitých tvaroviek s kotvením dĺžky do 2 m	ks	21,000	89,59	1 881,39
40	M	59321063100	Mostný prefabrikát rímsový polymerbetónový 1000/500/40	ks	19,000	129,07	2 452,33
41	M	59321063032	Mostný prefabrikát rímsový polymerbetónový 500-1000/600/40	ks	2,000	146,05	292,10
42	K	317321119.S	Mostové rímasy z betónu železového triedy C 35/45	m3	9,366	288,22	2 699,47
43	K	317353121.S	Debnenie mostných ríms všetkých tvarov - zhotovenie	m2	15,050	90,82	1 366,84
44	K	317353221.S	Debnenie mostových ríms všetkých tvarov - odstránenie	m2	15,050	11,24	169,16
45	K	317361216.S	Výstuž mostných ríms z betonárskej ocele B500 (10505)	t	0,895	2 485,92	2 224,90
46	K	334323138.S	Mostné krídla a záverné stienky z betónu železového tr. C 30/37	m3	25,550	225,48	5 761,01
47	K	334351113.S	Debnenie mostných konštrukcií-krídiel, stien výšky do 20 m, zhotovenie	m2	53,907	38,39	2 069,49
48	K	334351213.S	Debnenie mostných konštrukcií-krídiel, stien výšky do 20 m, odstránenie	m2	53,907	15,43	831,79
49	K	348171121.S	Osadenie mostného oceľového zábradlia trvalého do betónu ríms priamo	m	20,635	36,98	763,08
50	M	5534610001	Zábradlie oceľové so zvislou výplňou , vč. konečnej povrchovej úpravy	m	20,635	221,77	4 576,22
51	K	389121112.S	Osadenie dielcov rámovej konštrukcie priepustov a podchodov hmotnosti nad 5 do 10 t	ks	6,000	179,58	1 077,48
52	M	593830000200.S 1	Mostný prefabrikát ramovy priepust , lxšxv 1000x2000x3000 mm	ks	4,000	2 563,84	10 255,36
53	M	593830000200.S 2	Mostný prefabrikát ramovy priepust , lxšxv 1000x2000x3000 mm , krajný	ks	2,000	2 719,41	5 438,82
D 4 Vodorovné konštrukcie							55 259,17
54	K	421321228.S	Mostné nosné konštrukcie klenbové z betónu železového tr. C 30/37	m3	67,690	202,05	13 676,76
55	K	421351221.S	Debnenie bočnej steny konštrukcie mostov výšky do 350 mm - zhotovenie	m2	83,670	42,34	3 542,59
56	K	421351321.S	Debnenie bočnej steny konštrukcie mostov výšky do 350 mm - odstránenie	m2	83,670	7,36	615,81
57	K	421362126.S	Výstuž doskového mosta z betonárskej ocele B500 (10505) mostných konštrukcií	t	5,675	2 377,17	13 490,44
58	K	421362312.S	Výstuž mostných dosiek zo zváraných sietí nad 4 kg/m2	t	1,138	2 248,87	2 559,21
59	K	421952121.S1	Dočasná lávka pre peších	kpl.	1,000	998,96	998,96

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
60	K	430321716.S	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr. C 35/45	m3	0,998	298,59	297,99
61	K	430362021.S	Výstuž schodiskových konštrukcií zo zvaraných sietí z drôtov typu KARI	t	0,026	2 094,82	54,47
62	K	434351141.S	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	3,675	32,80	120,54
63	K	434351142.S	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	3,675	6,57	24,14
64	K	451313521.S	Podkladová vrstva z betónu prostého vodostavebného C 25/30 pod dlažbu hr.nad 100 do 150 mm	m2	135,575	29,28	3 969,64
65	K	451475121.S	Podkladová vrstva plastbetónová samonivelačná - prvá vrstva hr. 10 mm	m2	0,688	119,84	82,45
66	K	451571112.S	Lôžko pod dlažby zo štrkopiesku hr. vrstvy nad 100 do 150 mm	m2	153,324	8,24	1 263,39
67	K	452318510.S	Zaist'ovací prah z betónu prostého vodostavebného melioračných kanálov s pätkami alebo bez pätiiek	m3	12,346	186,97	2 308,33
68	K	457451122.S	Ochranná betónová vrstva na izoláciu presýpaných objektov hr. 60 mm z prostého betónu tr. C 20/25	m2	48,750	20,57	1 002,79
69	K	457971121.S1	Zriadenie vrstvy z izolačnej fólie s presahom s dočas. zaťaž. podkladu so sklonom nad 1:5 do 1:1,5 šírky do 3 m	m2	18,000	3,49	62,82
70	M	283220000200.S	Hydroizolačná fólia PVC-P, hr. 1 mm, š. 1,3 m, izolácia základov proti zemnej vlhkosti, tlakovej vode, radónu	m2	21,600	4,63	100,01
71	K	458501111.S	Výplň za oporami a protimrazové klíny so zhutnením z kameniva drveného alebo ťaženého	m3	6,300	52,00	327,60
72	K	461310213.S	Pätka z betónu vodostavebného tr. C 25/30	m3	11,600	184,33	2 138,23
73	K	462511270.S	Zahádzka z lomového kameňa bez preštrkovania z terénu, hmotnosti jednotlivých kameňov do 200 kg	m3	17,000	54,40	924,80
74	K	465513328.S	Dlažba z lomového kameňa na maltu z 400 kg cementu na m3 malty, s vyškárovaním maltou MCs hr. 300 mm	m2	123,250	62,46	7 698,20

D 5

Komunikácie

12 407,52

75	K	564251111.S	Podklad alebo podsyp zo štr kopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	66,000	7,55	498,30
76	K	564761111.S1	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 0-63 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 200 mm	m2	58,500	16,39	958,82
77	K	565141221.S	Podklad z asfaltového betónu AC 22 P s rozprestretím a zhutnením v pruhu š. nad 3 m, po zhutnení hr. 60 mm	m2	66,625	20,29	1 351,82
78	K	567123114.S	Podklad z kameniva stmeleného cementom, s rozprestrením a zhutnením CBGM C 5/6, po zhutnení hr. 150 mm	m2	63,375	15,50	982,31
79	K	573111112.S1	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,8 kg/m2	m2	63,375	0,79	50,07
80	K	573231107.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,50 kg/m2	m2	325,000	0,57	185,25
81	K	577134241.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 40 mm	m2	162,500	14,68	2 385,50
82	K	577154341.S	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 60 mm	m2	162,500	21,36	3 471,00
83	K	584121111.S	Osadenie cestných panelov zo železového betónu, so zhotovením podkladu z kam. ťaženého do hr. 40 mm	m2	60,000	11,71	702,60
84	M	593810000700.S1	Cestný panel , 1xšxv 3000x2000x150 mm	ks	2,020	278,31	562,19
85	K	597961111.S	Rigol dlaždený do lôžka z betónu prostého tr. C 8/10 z prefabrikátov šírky rigolu do 1030 mm	m	18,400	68,46	1 259,66

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

2 159,89

86	K	622661211.S	Náter betónu mosta epoxidový disperzný 1x impregnačný OS-A	m2	31,303	8,37	262,01
87	K	6226612111	Náter betónu mostu - adhézny mostík	m2	23,350	22,36	522,11
88	K	622661221.S	Náter betónu mosta epoxidový disperzný 2x ochranný nepružný OS-B	m2	31,303	22,37	700,25
89	K	622661326.S	Náter betónu mosta akrylátový 1x pružný ochranný + 1x vrchný	m2	17,750	16,65	295,54
90	K	632451441.S	Doplnenie cementového poteru s plochou jednotlivo (s dodaním hmôt) do 4 m2 a hr. do 40 mm	m2	18,700	20,32	379,98

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 8			Rúrové vedenie	1 279,68			
91	K	871238111.S	Ukladanie drenážneho potrubia do pripravenej ryhy z tvrdého PVC priemeru nad 150 do 200 mm	m	25,000	0,81	20,25
92	M	286110015200.S	Flexibilná drenážna PVC-U rúra DN 160, perforovaná	m	25,000	5,19	129,75
93	K	895611110	Drenážne vyústenie z betónu	ks	4,000	124,87	499,48
94	K	899621112.S	Obetónovanie drenážneho potrubia pr. bet. triedy C 8/10 hr. do 150 mm, rúr DN 100-160	m	25,000	15,48	387,00
95	K	899912102.S1	Montáž PVC chráničiek D 200x4,9	m	4,600	25,30	116,38
96	M	286120001700.S	Rúra PVC hladký, kanalizačný, gravitačný systém Dxr 200x4,9 mm, dl. 1 m, SN4 - napenená (viacvrstvová)	ks	4,600	27,57	126,82
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie	26 639,26			
97	K	914112111.S	Tabuľka s označením evidenčného čísla mostu	ks	4,000	48,12	192,48
98	M	404410176334.S	Číslovanie, rozmer 175x280 mm, retroreflexia RA1, pozinkovaná	ks	4,000	16,83	67,32
99	K	915711412.S	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou vodiacich čiar súvislých šírky 250 mm biela retroreflexná	m	30,000	1,61	48,30
100	K	915791111.S	Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiary, vodiace pružky	m	30,000	0,42	12,60
101	K	916362112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	16,000	12,92	206,72
102	M	592170001000.S	Obrubník cestný, lxšxv 1000x150x260 mm	ks	16,160	9,81	158,53
103	K	916561211.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betónového, do lôžka zo suchého betónu tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	14,050	8,31	116,76
104	M	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	14,191	3,00	42,57
105	K	919723210	Pružná asfaltová zalievka s predtesnením	m	13,000	6,47	84,11
106	K	919726173.S	Rezanie priečnych alebo pozdĺžnych dilatačných škár živíc, plôch pre vytvor. komôrky pre zálievku, š. 10 mm, hl. 25 mm	m	13,000	3,63	47,19
107	K	919735114.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 150 do 200 mm	m	13,000	10,64	138,32
108	K	919735122.S1	Rezanie existujúceho betónového múra hĺbky nad 50 do 100 mm	m	87,700	7,91	693,71
109	K	931994132.S	Tesnenie dilatačnej škáry betónovej konštrukcia trvalo pružnou zálievkou	m	20,800	12,76	265,41
110	K	931994142.S	Tesnenie dilatačnej škáry betónovej konštrukcia polyuretanovým tmelom do pl. 4,0 cm2	m	29,300	12,63	370,06
111	K	931994151.S	Tesnenie škáry betónovej konštrukcia škárovým profilom prierezu 20/20 mm	m	29,300	2,72	79,70
112	K	938902302.S	Čistenie betónového podkladu vysokotlakovým vodným lúčom do hrúbky 1 mm - stien	m2	17,750	6,46	114,67
113	K	944941101.S	Ochranné zábradlie na vonkajších voľných stranách objektov odklonené od zvislice do 15 st.	m	20,000	7,06	141,20
114	K	948101111.S	Podperné konštrukcie dočasné, výšky do 30 m, pri použití do 1 mesiaca skruže	m3	36,000	22,80	820,80
115	K	948101113.S	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý mesiac nad 1 mesiac použitia skruže	m3	108,000	1,44	155,52
116	K	948101121.S	Podperné konštrukcie dočasné, odstránenie výšky do 30 m skruže	m3	36,000	7,00	252,00
117	K	959941112.S	Chemická kotva s kotevným svorníkom tesnená chemickou ampulkou do betónu, ŽB, kameňa, s vyvŕtaním otvoru M10/65/165 mm	ks	44,000	6,05	266,20
118	K	961051111.S	Búranie mostných základov, muriva a pilierov alebo nosných konštrukcií zo železobetónu, -2,40000t, vrátane nakladania, odvozu a uloženia	m3	92,320	236,90	21 870,61
119	K	966076141.S	Odstránenie zvodidlového zábradlia alebo ich častí na mostoch betónových v celku, -0,05400t, vrátane nakladania, odvozu a uloženia	m	17,800	27,78	494,48
D PSV			Práce a dodávky PSV	3 280,96			
D 711			Izolácie proti vode a vlhkosti	3 280,96			
120	K	711111001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	5,374	0,30	1,61
121	M	246170000900.S	Lak asfaltový penetračný	t	0,002	1 953,32	3,91
122	K	711112001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m2	86,071	0,37	31,85
123	M	246170000900.S	Lak asfaltový penetračný	t	0,111	1 953,32	216,82

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
124	K	711121131.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná asfaltovým náterom za tepla	m2	10,748	0,66	7,09
125	M	111620000500.S	Asfalt polofúkaný	t	0,016	633,58	10,14
126	K	711122131.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá asfaltovým náterom za tepla	m2	172,142	0,79	135,99
127	M	111620000500.S	Asfalt polofúkaný	t	0,293	633,58	185,64
128	K	711131102.S	Zhotovenie geotextílie alebo tkaniny na plochu vodorovnú	m2	66,250	0,63	41,74
129	M	693110001500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 600 g/m2	m2	76,188	3,91	297,90
130	K	711170120.S	Zvislý ochranný a drenážny systém pre zaťažiteľné podklady	m2	16,000	18,76	300,16
131	K	711190010.S	Ukončujúci profil profilovaných fólií	m	15,000	7,00	105,00
132	K	711311111.S	Zhotovenie izolácie kotviaco - impregnačného náteru z epoxidovej živice s posypom kremičitým pieskom cestných mostoviek	m2	48,750	2,43	118,46
133	M	245610001300.S	2-zložková nízkoviskózna epoxidová živica	kg	24,375	26,46	644,96
134	K	711341111.S	Zhotovenie izolácie NAIP pritavením cestných mostoviek	m2	66,250	5,72	378,95
135	M	628340000100.S	Pás asfaltový SBS s bridličným posypom hr. 5,5 mm vystužený netkanou polyesterovou rohožou	m2	76,188	10,51	800,74

D VRN

Vedľajšie rozpočtové náklady

1 148,81

136	K	000400022.S	Projektové práce - stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia). náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia stavby = DSRS	eur	1,000	1 148,81	1 148,81
-----	---	-------------	--	-----	-------	----------	----------